
 
 

AB „Agrochema plius“ profesionali įmonė, priklausanti vienai didžiausių verslo grupių šalyje 
– koncernui „Achemos grupė“, aktyviai plečianti veiklą Baltijos šalyse, propaguojanti 
naujoves, produktų bei paslaugų kokybę. Tai viena didžiausių agroverslo bendrovių 
Lietuvoje, kuri šiuo metu į savo profesionalų komandą kviečia prisijungti patikimą  

 
 
 
 
AGRONOMĄ (-Ę)- KONSULTANTĄ(-Ę) DARBUI UKMERGĖJE/ANYKŠČIUOSE.  
 
Pagrindinės atsakomybės: 
 

 ryšių su klientais palaikymas, jų konsultavimas agroprekių (trąšos, pesticidai, 
sėklos ir kt.) naudojimo klausimais; 

 savo regiono ūkininkų supažindinimas su naujais ir esamais įmonės produktais; 

 agroprekių pardavimas, grūdų supirkimas iš priskirto regiono ūkininkų; 

 pardavimo planų ir ataskaitų rengimas. 
 
  
 
Mes tikimės, kad Jūs: 
 

 turite aukštąjį agronominį išsilavinimą arba geras praktines agronomijos žinias; 

 puikiai mokate lietuvių kalbą ir gebate komunikuoti rusų k; 

 puikiai valdote kompiuterį ir MsOffice programų paketą; 

 turite aktyvių pardavimų patirties (privalumas); 

 pasižymite labai gerais organizaciniais, planavimo įgūdžiais; 

 esate aktyvus, pozityvus, organizuotas, greitai orientuojatės naujoje aplinkoje ir 
gebate priimti sprendimus. 

 
Mes Jums siūlome: 
 

 konkurencingą atlyginimą ir motyvuojančią papildomų bonusų sistemą; 

 tarnybinį automobilį ir visas kitas reikalingas darbo priemones; 

 puikias galimybes realizuoti savo gebėjimus didelėje įmonėje; 

 galimybę dirbti profesionalioje komandoje bei ugdyti savo gebėjimus. 
 
Gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką su nuoroda "Agronomas(-ė)- konsultantas(-ė)" 

siųsti el.paštu atranka@agrochema.lt  iki 2019-05-20 d. Susisieksime tik su atrinktais 
kandidatais. Konfidencialumą garantuojame. Visą informaciją, kaip mes rūpinamės Jūsų 
pateiktais asmens duomenimis rasite čia: https://www.agrochema.lt/privatumo-politika/.  

mailto:atranka@agrochema.lt

